fama. Aliud rumor. Aliud manifestū. Aliud
ōīo occultū. Aliud pene occultū. Et aliud
notoriū. ut pbat ex dō cohabi. cō. et muli. nrā.
de q̄ singul̄ seriat̄ pauca regularit coartē.
Puma est illese dignitatis stat⁹. vita ac
mōib⁹ ḡpbat⁹. ut ff. de vař. et exord.
cō. cognitōnū. extinacō et qui hāc ne
gligit crudel⁹ est. ut. xiiij. q. i. nolo. vñ ap̄s. erpe
dit michi magis mōri q̄; ut ḡliaz meā q̄s euā
cuet. ut. i. q. i. sacerdos. p̄pē f̄. et. xij. q. iiij. nō sūt au
diendi. lic̄ sit. ar. q̄. e. q. se. et ex de voto magne
et h̄ descriptō locū habz in bona fama. q̄nq; tū
sumiſ fama p̄ infamia. ut in p̄. c. nrā. et. tua.
ij. q. v. p̄sbit. f̄. et. c. si mala fama. Vñ p̄ et alit
describi. ut ḡphendat vtrāq; fama est veluti mēs
vulgi. seu maioris p̄tis ei⁹ opinio rei de q̄ que
rit oſentiens. ar. iii p̄. c. p̄sbit f̄. in p̄n. et. iiiij. q. iiij
v. sepe fiue. h̄ ḡ descriptio se habz ad malā famā
et ad bonā. cū ad malā tūc sumiſ p̄ infamia. ut
cū d̄r d̄ aliq̄ omunit̄. q̄ vītā ducit enorniſ dīs
solutā. vel q̄ nō timet deū. vel q̄ habz dubiū
et filia. ut in p̄. c. tua. et p̄t tūc describi p̄ oppoſit.
sic fama est leſe dignitatis stat⁹ vita et morib⁹
rephbat⁹. cū v̄o ad bonā. tūc sumiſ p̄ bono no
mīe. et tūc habz locū p̄mia descriptō. et q̄m ea di
cta sūt. puta. cū d̄r omunit̄ d̄ aliq̄ q̄ est bonus
hō vel honestus. et filia. et p̄ hac laborare debz
hō ut assimiat nomen honesti vīm. ut. ff. ad tre
belē. fca. q̄. si in danda. In vtroq; autē mōfama
q̄nq; p̄cedit ex scia. q̄nq; ex suspicōe. q̄nq; ex cer
to. q̄nq; ex mēto actore. ut de cō. di. iiiij. sanctū
est. et q̄nq; ex dictō vni⁹. ex de p̄ſūpt. cū in iuuē
tute. p̄pē tū fama ex mēto actore p̄cedit. et ex
sola suspicōe. ut in p̄. c. fca. et. x. vi. di. sūt n̄ nul
li. p̄pē f̄. et i h̄ differt a manifēsto. Fama autē
p̄ se nō pbat. sic nec suspicō. ij. q. i. nomen. si si
dūrrat cū uno teste bñ pbat. ar. eti de pbac.
sic. c. de rebus cre. i bono. et. s. de teste. q̄. recitat. v.
h̄ tū. Quid si agenti oponit̄ excepcō exēcō
cōis. nūquid p̄t pbari p̄ vnu teſlē et p̄ famā.
et videt̄ q̄ sic. ut in p̄. cō. c. iij. et tūc testes cogi p̄nt
sm ea q̄ no. sm pp̄z. ext de teſli. cō. c. i. h̄ dic. q̄.
ar. iij. q. viij. sciāt. h̄ enī excepcō odioſa est. et idō
nō est laxanda facultas. ext de excepcō pia. ni p̄n.
q̄ exēcō nō infligit̄ n̄ p̄ mortali. ut. x. q. iiiij.
nemo. et facit ad h̄ q̄ no. ext de teſli. veniens. i.
ar. tū. q̄ fama pbz. ut in p̄. c. si mala. nā mīmo
mū pbat p̄ famā. ex d̄ p̄ſūpt. illō. xxxij. q. iiiij. di
cet. et līmites ut ext de pbac. cū cām. si dic q̄ p̄
bat cū adiūcto. ut diri. et videt̄ q̄ magis valet
q̄ vnu teſlis. ut ext de oſang. et affīmī. sup eo
vbi autē iuder de ea dubitat q̄rat a vicīmis. ut
ff. de mag. cō. l. i. q̄. si p̄ſens. et vbi reus dūſatus
est. ext de elec. postq; et. c. ſcōptū. et adhuc duo
testes ſufficiunt. ut diri. s. q̄. i. v. h̄ q̄lit. h̄ adhuc
videt̄ q̄ fama p̄ se pbz. iiiij. q. iiiij. v. h̄ te ſepe. vbi
de hoc. ff. de flumī. l. iij. q̄. phēne. ex d̄ teſli. v̄terea